
www.classic-oil.de

IN
FO

RM
AC

E O
 V

ÝR
OB

KU CLASSIC GALAR PT 7580 GL 4+ 
Celoročně použitelný vícerozsahový polosyntetický převodový olej výkonnostní třídy API GL 4+ pro použití v převodovkách osobních 
automobilů 

Popis
CLASSIC GALAR PT 7580 GL 4+ je vysoce kvalitní převodový olej, který je vhodný pro téměř všechny převodovky osobních automobilů 
s ručním řazením. Lze ho použít jako univerzální převodový olej i jako náhradu za specifické oleje OEM. V důsledku toho je možno 
redukovat počet typů převodových olejů a tím snížit skladové zásoby.

Vlastnosti
• vynikající třecí vlastnosti a díky tomu klidné řazení a žádné vibrace.
• nejlepší ochrana proti opotřebení i za extrémních podmínek, která zaručuje dlouhou životnost převodovky
• kompatibilní s těsnicími materiály
• vynikající ochrana proti korozi

Technické údaje
Vlastnosti Jednotka Hodnota
Hustota při 15 °C cm³ 0,870

Viskozita 40 °C mm²/s 45,5

Viskozita 100 °C mm²/s 9,0

Viskozitní index 185

Bod tuhnutí/tekutosti °C -45

Bod vzplanutí (COC) °C 200
* Jedná se o průměrné hodnoty, které se mohou v rámci normy mírně lišit.

Úroveň kvality
 API GL 4+

Výkonnost
Synchronizační test VAG B80

Stav duben 2016


